
契約変更の内容 
 

⼯事の名称 千葉⼤学（亥⿐）医学系総合研究棟整備等事業 

⼯事場所 千葉県千葉市中央区亥⿐１−８−１ 

契約の相⼿⽅名称 千葉いのはなＰＦＩ株式会社 

契約の相⼿⽅の住所 東京都中央区京橋⼆丁⽬１６番１号 

当初契約年⽉⽇ 平成２９年３⽉２６⽇ 

契約変更年⽉⽇ 令和３年３⽉５⽇ 

⼯事概要 
（変更した内容につ
いて記載する） 

・⼀部備品の納期の変更 
 （変更前：令和３年３⽉３１⽇、変更後：令和３年５⽉３１⽇） 

契約期間 平成２９年３⽉２６⽇から令和１５年３⽉３１⽇まで 

変更前の契約⾦額 20,013,554,752 円（税込） 

変更⾦額 ⾦額の変更なし 

変更後の契約⾦額 20,013,554,752 円（税込） 

変更理由 
新型コロナ感染症緊急事態宣⾔の発令に伴う製作⼯場における製作期

間の延期、および搬⼊作業における密回避のため。 

 


